
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 26/06/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 174 KmPoint avant : 162 Km83 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 228

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ZUTKERQUE

83

Sociétés
10 83

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
PRUVOST Pierre
PRUVOST Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
IVART Mathieu

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
35071

1117095
210700
210703
18053

163448
18031

246652
354018
354019
35007

292923
165914
399474
210691
388436
217872
210695
353796
354223
353836

Constaté Ecart
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2016
2019
2019
2020
2018
2021
2015
2020
2017
2020
2020
2019
2019
2019

Pén.
4
5
1
8
2
9
5
6
8
7
1
4
4

10
3
5
1

11
8

10
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
12
9

12
9

15
9
9
9
6

15
15
12
6
6

12
15
12
4

Amateurs / Colombier
173773

2
3
4

167635
5
2

170269
3
4
5

169861
2
3
6
2
3
7
4
8

164201

Ch Fce
08:52:31
08:52:34
08:54:36
08:54:42
08:53:36
08:58:06
08:54:08
08:56:12
08:54:56
08:54:58
08:55:00
08:56:47
08:57:12
08:57:16
08:59:40
08:57:06
08:57:07
08:59:51
08:57:30
08:59:55
08:53:43

-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1

1544,420
1543,734
1516,344
1515,022
1475,877
1471,406
1468,979
1465,520
1458,753
1458,330
1457,907
1454,497
1453,014
1452,188
1452,142
1450,564
1450,357
1449,921
1449,303
1449,115
1443,948

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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